
PCR04ETRpo95973424

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPU-'|41569-5/Čj-2023-0400MÍ-18

uzavřená v souladu $ § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občariský
zäkonlk")

CIánek 1.
Smluvni strany

Název:

Sidlo:
Kontaktni adresa:

IČO:
DlČ:
Bankovní spojeni:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických cprávněn jednat:
Osoba odpovědná za převzeti zboži:
E-mail:
Telefon:
ID DS:

(dále jen ,,kupujíci")

a

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŔP-U")
Lidické náměsti 899/9, 401 79 Ústi nad Labein 2
Krajské ředitelstvi pdicie Ústeckého kraje, Lidické
náměsti 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národni banka Ústí nad Labem 1546881/0710

a64ai6n

Název:
Sidío:
Korespondenční adresa:
lČO.
DIČ:
Zapsaná v obchodnim rejstřiku
Zastoupená:
Bankovnľ spojeni:
ČÍSĹO účtu:

Tel,:
E-mail:
Datová schránka:
(dále jen ,,prodávajíci")
{dále společně označovány jako

CHLUM-TEX, spol. S r.o.
zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4- Btaník
Ktová 124, 512 63 Rovensko pod Troskarni
29145147
CZ29145147
MS v Praze, spis. zn. C 203677

Česká spořitelna, a,s.
3238591369/0800

metp8v7

,,smtuvM strany")

uzavřely níže uvedeného dne, mésice a roku futo kupni srnlouvu (dále jen ,,smlouva") na

,,Pachové roušky"

nás!edujlclho zněnl:



Článek ll, Účel závazku
1. prodávajľci a kupujici uzavii'aji tuto stnlouvu ve veřejném zájmu a za účelem poi'ídit předmět

koupě sloužícÍ k nerušenému a efektivnimu ptnění ůkolů svěřených Policii ČR právnimi
předpisy, tedy předevšhn k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a
předcházeni trestné činnosti.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě nabidky prodávajícího ze dne 2. 8. 2023, která byla na
základě zadávaciho řlzení vybrána jako nejvýhodnější.

Článek lll. Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajlcl zavazuje kupujicímu dodat na vlastní náklad a nebezpečí, včas

a řádně, tj. zejména za podminek. v kvalitě a v rozsahu v této smlouvě sjednaných, předtnět
koL|pě: 5.000 ks pachových roušek pro sniínáni pachových stop, a to spdu se všemi
doklady a dalšimi sQučástmi a přislušenstvim, které se vztahuji k předmětu koupě nebo k němu
náležl dle ujednáni (éto snilouvy (dále souhrnně jen ,,zboží" nebo ,,předinět koupě"). Přesná
technická specifikace zbožl, zejména jeho druhu, typu, množstvi, ceny a dalšich náležitosti je
bliže uvedena v příloze Č. 1 - cenová nabídka, která tvoři nedilnou souCást této $nl{ouvy.

2. Prodávajicí se zavazuje umoZnit kupujlcľmu nabýt ke zboži vlastnické právo.
3. Kupujici se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a včas dle podmínek sjednaných ve smiouvě

převzít a zaplatit za něj sjednanou kupni cenL| uvedenou v čl. Vl. odst. 1 této smlouvy.
4. Za Účeleni stanoveným touto smlouvou a s cÍlem splnit závazky plynouci z téfo snilouvy jsou si

smluvní strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou součinnost.
Článek lV. Mlsto, termín, způsob a specifikace p|ľľěnÍ závazku

1. prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas a řádně splnit ostatnl závazky plynoucl z :éto
smlouvy, jinak je plněňí vadné.

2. Řádňě dodané je zejména zboží: protokolárně předané a pŕevzaté; dociané bez vad zjevných i
skrytých a schválené kvalitativni a kvantitativní kontrolou dle odst. 6 tohoto článku smlouvy;
způsobilé k naplněnl stanoveného Účeíu závazku; nové, nepoužlté, bez využití repasovaných
částí; komp|etnl, včetně všech dokumentů a dalšlch součásti věci a příslušenstvi; v přesně
stanoveném množstvi a rozsahu a technické specifikaci (timto rienl dotčen odst, 11 tohoto
článku srnlouvy); se všemi sjednanými a požadovanými vlastnostmi a v kvalitě přinejmenšini
sjednané; splňujicí všechny přislušné legislativní či techňické nQrmy (ČSN, prohlášení ô shodě
apod.): dodané na sjednané mlsto plnění v souladu s ujednánimi a podmínkami dle této
smlouvy.

3. prodávajícl je povinen dodat zboži kupujicimu do místa plnění nejpozději do 30. září 2023.
prodávajíá je povinen dodat zbožl do mista plněni jednorázově. prodávajfci se zavazuje
informovat kupujlclho, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech technických, o přesném
závazném termínu dodání zboží nejméně 3 pracovní dny pi'edem, kupujíci neni povinen převzít
zboži v jiný než sfanovený termín. Včas dodané je zbožl dodané kupujicímu řádně, v terminu
dle věty prvnl tohoto odstavce smlouvy.

4. V případě prodlenl s řádným dodáním zboží ve sjednaném tetmlnu dle odst, 3 tohoto článku
smlouvy je prodávajici povinen uhradit kupujicimu smluvní pokutu ve výši dvacetí pěti setin
procenta z kupni ceny dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každý byt' i započatý den
prodlení.

5, Mlstem plněni je pracoviště kupujíciho na adrese: Petrovická 172, 403 40 Ústi nad Labem-
Božtěšice.

6. O předání a převzeti zboži bude prodávajiclm vyhotoven obousttanně potvrzený protokol (dále
jen ,,dodaci list"), jehož obsahem musi být i seznani všech předávaných dokumentů, a to
v jednom (1) vyhotoveni s piatnosti originálu pi'o každou smluvnl stranu, k podpisu dodaciho
iistu je za kupujlciho optávněna osoba zodpovědná za převzeti zboži. Při přéjirnce zboZi bude
kupujicim provedéna jeho kvalitativnľ a kvantitativni kontrola (dále jen ,,koritrola"). V případě
zjlštění vad či nedostatků zboží v rámci kontroly platl, že zboži nebylo řádně dodáno pro zjevné
vady plněni, Řádným dodáním zboží se rozumÍ okatnZik předání zbožl prodávajlcim a převzeti
zboži kupujicim za současného potvrzeni dodadho listu ve sjednaném místě a čase plněni.



7. Nezbytnou součástí zbQži musl být při dodáni: podmlnky skladovánl, údržby a zacházeni s
výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě v
písemné podobě: dodací list,

8. Kupujicl je oprávněn rovněž odmltnout převzetí zboži jako celku nebo i jednotlivých kusů či
haleni zboži bezptostředně při jeho předání, pokud nebude zjevně dodáno řádně, tj. zejniéna
nebude-li dodáno v souladu s touto smlouvou, nebo budou vady plněni jinák očividné (vady
zjevné), přičemž v takovém připadě osoba odpovědná za převzetl zbožl vyfkne vadu tlm, že
důvody odmitnuti převzetí uvede na dodací list a na tomto vyznači odmítnutí převzeti zbožl.
V takovém připadě je prodávajĹcÍ povinen zajistit na svůj náklad a odpovědnost neprcdlenou
přepravu zbožf z místa plnéni. Tľmto není dotčena povinnost prodávajiciho dodat zboži
kupujicímu za podtnínek, v kvalitě a termínu touto smlouvou sjednanéni.

9. Kupujíd je v připadě dodání zboží se zjevnými vadami oprávněn od této smlouvy bez
zbytečného odkladu odstoupit.

10. Kupujíci nabývá vlastnického práva ke zboži v okamžiku jeho protokolárniho převzeti od
prodávajicího, Ukáže-li se, že nebylo áodáno řádně, plati, Ze vlastnické právo kupujíclho
nevzniklo.

11, prodávajlcí je oprávněn plnit v lepší kvalitě, než je sjedriáno v této smlouvě, pokud to kupujici
neodmítne, a to bez nároku na odpovídajicl poměrné prdiplněni či jinou náhradu nebo
kompenzaci v jakékoliv fomiě. Lepší než sjednané phiěni nezakládá nárok na změnu tohoto
závazku. Plněni v množstvl převyšujici sjednané množství se nestává předměteni této sm|oLlvy
a bude prodávajicimu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

Článek V, Práva z vadného plněni a ze zátuky
1. Plněnl je vadné, nebylo-li zboži dodáno řádné.
2. prodávajicí prohlašuje, že zboži je bez vad ve smyslu ustanovenl § 2103 obCanského zákoníku

a nezatlžené právy třetich osob ve smyslu ustanovenÍ § 1920 občanského zákoniku a že
prodávajici plněním díe této smlouvy nezasahuje do práv prúmyslového či duševního viastnictvl
ani do jiných práv třetich osob.

3. prodávajicí je povinen odstranit zjevnou vadu plněni, která mu byla plsemně vytknuta, a to bez
zbytečného odkladu a požadovaným zpúsobem. Timto nenl dotčeno ujednánl 0 termlnu plněni,
odpovědnost prodávajiclho za prodleni, ani právo kljpljjicfho okamžitě odstoupit od této
smtouvy, Článek lV. se na následné dodání zboži po odstraněni vady (opravené nebo nové
náhradní zboží) užije pŕiměřeně.

4. projevi-li se vada plněni až po protokolárnim předánl a převzeti zboži a afirmativní kontrole
(skrytá vada plněni), je grodávajíd povinen odstranit vadu pInění poZadovaným způsobem a
bez zbytečného odkladu, a to za stejných podminek jako těch sjednaných pro reklamaci
záručriích vad.

5, Prodávajíá ruči za jakost řádně dodaného zboží, tedy zejména za to, že) má zboží vlastnosti
a kvalitu minimálně v požadovaném rozsahu, a dále za to, Že si zboží svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachová, tninimálně po dobu 24 měsíců ode dne řádného dodáni
zboží (záručni lhůta), nepo$kytge-|i výrobce záručni lhůtu delši. Záruční vady je povinen
prodávajlci odstranit požadovaným zpúsobem.

6, Reklamaci záručních vad i skFytých vad během záručnl lhůty spolu $ uplatňovanými
reklamačnimi nároky uplatňuje kupujícl prodávajídmu písenině (poštovnl styk, elektronicky na
e-mailové adrese info@aratex.eu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamace jsou
ze strany kupujiciho řešeny pracovnikem oprávněným jednat ve věcech technických.
Prodávajicí je poviner) sdělit objednateli své stänovkko k reklamaci prokazatelnýin způsobem
nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručení a zároveň $i s kupujlcim dohodnout terniln,
do kdy a jak budou vady odstraněny. NeučinI-li tak, platl, že reklamaci uznává v plném rozsahu,
Odstranění vad stanoveným způsobení provede prodávajlci bez zbytečného cdkladu,
nejpozději však cio 30 dnů ode dne upktněni reklamace.

"7. Sn¶uvn1 strany se dohcdly, že veškeré reklamované skryté či záručnl vady zboZi budou řešeny
jejich dodánim zboZí nového.



8. Veškeré ľ1ák|ady spojené $ l|p|atněĹ]Ím práv z vadného plněni i s uplatněnim reklaníace
(zejméría dopravu, bainé reklamovaného zboži aj.) nese ptodávajicl,

9, V případě nesplněni teíminu pro odstraněni záruCní vady nebo skryté vady plněni na základě
reklamace dle odst, 6 tohoto článku smlouvy je p['odávajÍcÍ povinen zaplatit kupujlcímu smluvní
pokutu ve výši dvaceti pěti setin procenta z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH za
každý byt' ĺ započatý den prodlení.

10, Smluvní strany odpwidaji za niajetkovou i neľľľajetkovou újmu vzniklou v důsledku porušeni
někíerého z ustanoveni této smlouvy, a to v plné výši, Zaplacenim srnluvní pokuty není dotčen
nárok $m|u\/nÍch stt'an na náhradu újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanoveni smlouvy či
zákona, na jehož základě je smluvní pokuta požatiována, ani povinnost smluvnich stran splíát,
třeba j dodatečně, své závazky z této srnk)uvy' vyp|ývajÍcĹ.

1 1. Nebezpečí škody na zbDží přechází na kupujicího okamžikem nabytí vlastnického práva ke
zboží.

Článek VI. Kupni cena a platebni podminky
1. Kupní cena je sjednána ve výši:

Cena bez DPH: 59.850,00 Kč
DPH 21%: 12.568,50 Kč
Kupnl cena s DPH: 72.418,50 KČ

2. Kupni cena zahmuje veškeré náklady prodávajíciho spojené se splněni závazků plynoucich
z této smlouvy (zejména dopravu do rnísta plnění, instalace či montáže, revizni kontrolu, balné
a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterQu nelze překročit. Ůprava kuprti
ceny je možná pouze při změně zákonné sazby DPH,

3. Kupní cena bude zaplacena výlučně na základě daňového dokladu (dále jen ,faktura") řádně
vystaveného v souladu s touto smlouvou prodávajidni a doručeného kupujicímu spolu
s pŕilcženou kopii potvrzeného dódaclho listu, Fakturu Ize vystavit a dQruCit nejdříve v den i'ádně
dodaného zboži dle pôtvrzeného dociaciho listu a doručena musí být bez zbytečného odkladu,
lj. do 15 dnů od potvrzení dodaclho listu, na adresu Krajské ředitelstvi poiice Ústeckého
kraje, odbor správy majetku, Oddělení materiálně technického zabezpečenl, Skupina
pořizení majetku, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem.

4, V přlpadě prodlenl prodávajícího s vyhotovenlm a cdeslánim faktury (výzvy k zaplaceni) je
prodávajlci v prodlerii věřitele dle § 1975 občanského zákonlku. Právo na vystavenľ faktuíy se
v zájniu zachováni právnÍ jistoty sm|uvľ1ích stran ptomlCí nejpozději uplynutín1 jednoho roku ode
dne, kdy mohla být faktura uplatnéna poprvé.

5, Faktura vystavená prodávajicim musi rnít náležitosti stanovené zákonem č, 235/2004 Sb., 0
dani z přidané hodnoty, a nad to musi óbsahovat číslo jednaci a název této smlouvy.
Kupujíd je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vi'átit Eez zaplacení fakturu, která
neobsahuje stanovené náležitcsti, nebo budou-li údaje na ni uvedeny chybně či neúplně.
Taková faktura neni řádně vystavena a hledí se na ni, jako by nebyla vystavena vůbec.
prQdávájici je povinen podle povahy nesprávnostl fakturu opravit nebo nově vyhotovit, Fakturou
nelze jakkoliv řněnit či doplňovat závazky z této smlouvy.

6, Kupní cena je splatná do 30 dnů po doruCeni řádně vystavené faktury objednateli, a to na
bankovni účet prodávajiclho uvedený v čl. i. této smlouvy. Splatnost faktury doručené v obdobi
od 20, prosince daného kalendářního roku do 28. února roku následujlciho čini 60 kalendářnich
dnů ode dne doruCeni faktury. Žádné zálohy na úhradu kupní ceny či jeji části kupujíci
neposkytuje.

7. Kupujlcí je povinen zaplatit prodávajícimu za prodienl se zaplacenim kL:[)r)i ceny pouze smluvni
úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za kazdý, byt' i započatý, den prodleni.

8. Plafl, že v případé uplatnění právniho ,n.á.roku kupuj|cÍho na odstranění vady zboži před
splatnosti faktury se předtnětňá faktui'a považuje za doručeoou dnem předánl zboži po
odstraněni vady. Okamžikem předáni zboží po odstraněni vady, o ČemŽ bude vyhotovel'l a
potvrzen nový dodacl list, počne běžet lhůta pro zaplaccnl faktuíy v souladti s odst. 6 tohoto
článku smlouvy.



:

i

i

9. Na uhrazeni kupní ceny či jiných dluhů vůči prodávajícímu je kupujlcl v souladu s ustanovenim
§ 1982 občanského zákoniku oprávněn jednoštranně započist jakékoliv peněžité pohledávky
vůči prodávajiclmu, nebudou-li započteny ze zákona dle § 42 odst. 1 zákena č. 219/2000 Sb.,
0 majetku České republiky a jejim vystupovánľ v právnich vztazlch (dále jen ,,zákon 0 majetku
České republiky"). V souladu s § 42 odst. 2 zákona o majetku České republiky je prodávajicľ
oprávněn započist svou pohledávku za kupujicim na pohledávku kupujicľho za pmdávajícľm
pouze po vzájemné pisemné dohodě smiuvnich stran; prornlčené poh|edávky prQdávajícľ
započist nemůže.

Článek VIl, Povinnost mlčenlivosti
1, prodávajíci se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost o infotmacich,

které při plněni féto smbuvy zlská od kupujídho nebo o kupujícim či jeho zaměstnancich a
spolupracovníclch a nesmí je zpřistupnit bez pisemného souhlasu kupujlclho žádné třetl osobě
ani je použít v rczporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a. o informace, které jsou veřejně přistupné, nebo
b. o přlpad, kdy je zpřlstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutlm

oprávněného orgánu.
2, prodávajlcí je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které

se budou podíleE na dodání zbožl kupujícirnu dle této smlouvy,
3. Za porušenl povinnosti mlčenlivosti osobami, ktei'é se budou podilet na dodání zboži dle této

$Mouvý, odpovidá prodávajlci, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost m|čen|ivosÉi trvá i pci skončení účinnosťi této smlouvy.
5, Veškerá komunikace inezi smluvnimí sti'anami bude probíhat grostřednictvh osob

ôprávněných jednat jménem smluvnfch stran.
6. za každé porušenl jakékoliv povinnosti mlčen!ivosti dle tohoto článku smlouvy je prodávajlci

povinen uhradit kupujicimu srduvní pokutu ve výši deset procent kupni ceny dle čl. Vi. odsl. 1
této smlouvy včetně DPH.

Článek Vlll. Změna a zánik závazku
1. Kterákoliv smluvni strana je oprávněna od snMouvy odstoupit v případě podstatného porušeni

závazků z této smlouvy druhou smluvni stranou. Podstatným porušenlm je zpjména
a. ,orodlenl kupujlcího s úhradou kupnl ceny po dobu delši než 1 5 kalendářních dni,
b. prodlení prodávajiciho s řádným dodáním zboži o vice než 15 pracovnich dnú,
c. existence zjevné vady zboží při jeho předánl,
d. neodstraněni skryté vady či vady záručnl ve sjednané lhůfě,
e. postup prodávajiciho při dodánl zboži v rozporu s pokyny kupujiciho,
f. opakované porušenl méně závažných povinností vyplývajíclch ze smlouvy, zejména při

zajišťovánl zátučnich služeb nezbytných k naplněni účelu této smbuvy, í
g, opakovaný výskyt záručnich vad u zboži (fj. vice jak 4 různé vady).

2. Kupujíci má v souladu $ ustanovenlm § 2001 občanského zákoníku právo odstoupit od této
smlouvy také pokud:
a. vůči majetku prodávajícího probihá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,
b. prodávajici vstoupi do likvidace,
c. pmdávajicí pozbude zpúsobilost k plněni této stnbuvy.
O těchto skutečnostech je prodávajíci povinen kupujicího neprodieně informovaf.

3. Odstoupeni od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy se nedotýká zejména nároků
smluvnich stran na náhradu újmy, závazků smluvních pokut a povinnosdi mlčeNivosti.

4. Dojde-ll ke zmařeni účelu této smíouvy PťO důvod stojici na straně prodáťajícího (zejména
odstoupením od smlouvy, byt' jen částečnýin, z důvodu dle odst. 1 pism. b) - g) tohoto článku
smlouvy nebo dle § 2002 či zánikem závazku dle § 2006 občanského zákoníku po počátku
prodleni prodávajicího aj.), je prodávajici povinen uhradit kupujlcímu částku ve výši patnácti
procent z kupd ceny dle Č!. Vl. odst. 1 této smlouvy včetně DPH jakožto paušátni náhradu újmy

$

b



!

vzniklé v důsledku nenaplněni ůčelu uzavřenl této $n1|ouvy, neprokáže-ji se vznik vyšší
konkrétní újmy.

5, prodávající nenl bez předchozíhô plsemnéhô souhlasu kljpl/jÍcího oprávněnipostoupit práva a
povinnôsti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třeti oscbu. Postoupenl práv a povinnôstí
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rQzporu $ větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné,

6. V souladu s § 12 odst. 1 zákona 0 majetku České republiky múZe být tato sínbuva měněna či
doplňována pouze pjsemnýlni, vzestupně člslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma
smluvnimi stranami, a to výlučně prostřednictvím osob cprávněných k uzavřeni smlouvy.
Kontaktní osoby či pověřeni pracovnici kupujicího, uvedeni v této smlouvě, jsou oprávnéni k
poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávánl jakýchkoliv změn závazků pIynouclch z této smlouvy.

Článek lX, Ostatní ujednání
1. Vzájemná práva a poviímosti smluvních stran se řídl předevšlm touto smlouvou, zákonem č.

1 34/2016 Stt, 0 zadáváni veřejných zakázek a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky. V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řidi
předevšim občanským zákonikem. Kupujlcí uzavirá tuto smlouvu jakožto organizačni složka
státu přlslušná k hospodaibni s niajetkem $tátu ve smyslu zákona o majelku České repubiiky,
a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a k naplňováni veřejného zájmu, prodávajicí L]zavjrá
luto smlouvu jako profesiônál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákonlku.

2. Veškerá komunikace mezi smluvnimi sttanami bude probíhat prostřednictvini osob
oprávněných jednat jménem smluvních slran, konfakfnich osob, popřlpadě jimi písemně
pověřených pracovnikú, Veškeré úkony mezi smluvnimi stranami se uskutečňuji pisemně
v lisfinné nebo elektronické podcibě. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznánht dtuhé smluvnl straně změnu údajú v záhlaví smlouvy, přičemž taková změna se stane
účinnou okamžikem doručeni tohofo oznámeni dtuhé smluvM straně.

3. prodávajlcl či jeho právni nástupce je povinen dokumenty $o(jvisející s prodejem zboži dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od uzavřenl této smlouvy, a tô zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány.

4 Prodávajíci je povinen upózornit kupujklho pisemně na existujici či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, ¢0 střet zájmů vznikne nebô vyjde najevo,

5 prodávajicí prohlašuje, že proti němu neni v současné době vedena exekuce, která by byla
způsobilá ohrozit plnění dle tétQ smlouvy, ani s nlm není vedeno insolvenčni řizení a nenl
v úpadku. Jestliže se toto prohlášeM prodávajiciho ukáZe být nepravdivým, je prodávajid
povinen zaplatit kupujÍcimu smluvní pokutu ve výši deseti procent z kupní ceny dle či. Vl. odst.
1 této smlouvy včetně DPH, stejnou výši smluvní pokuty uhradl píodávajlcl kupujlcímu také v
přlpadě porušenl povinnosti plynouci z odst. 4 tohoto článku smlouvy či z čl. Vlll. odst. 5 této
smlouvy.

6. Dodavatel bez jakýchkoliv výhräd souhlasí se zveřejněnim své identifikace a daišich údajú
uvedených ve smlouvě včetně ceny zbožl, přičemž falo smlouva bude uveřejněna v registru
smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a ô registru smluv.

7. Smluvnl strany se dohodly, Ze výše smluvni pokuty dle žádného z ustanovení féto smlouvy
nesmí přesáhnout 100 % kupnl ceny dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.

8. Úročeni úroků z prodlenl je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodleni vzniklé z této smlouvy
jsou splatné do 7 kalendářnich dnů ode dne jejichiup|atněni u povinné smluvní strany. Nárok na
smluvní pokutLl vzniká okamžikem porušenl $m|uvnl pôvinnosti.

9. Kupujíci je povinen oznámit prodávajicimu započtenl pohledávky prodávajiclho na pohiedávku
kupujlciho bez zbytečného odkladu pouze v pňpadě jednostranného započtenl. Toto oznámeni
nemá kon$titutivni charakter.

%

;

i

i

1
1

!

i

!

;

i
Č

1

i

:

a



%
%

%

C

1
1 0. prodávajíci prohlašuje, že:

a, dodtžuje všechny podminky, zásady, normy a předpisy k zajištěnl bezpečnosti a ochrany
zdravi pracovniků v mistě plněni, to i pro připadné zaniěstnance poddodavatelů nebo
dodavatelského řetězce,

b. zajišt'uje důstojné pracovni podminky podle zákoniku práce a ostatnich právnich předpisů v
oblasti zaměstnanosti,

c. dodržuje smluvní a zejména platebni podmln|Cy s poddodavateli, přlpadně s dodavatelskými
řetězci,

d. dodržuje předpisy a nonny o ochrané životního prostředí, pro likvidaci odpaclů a minimalizaci
negativnlch dopadú na Životnl prostředl,

e. dbá na úspory energii a surovin, využiti obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.
Článek X. Závěrečná ustanoveni

1. Tato "smlouva nabývá platnosti okamžikem svého podpisu posledrři ze smluvnich sfran a
účinnosti potom okamžikem svého zveřejněni v registru smluv.

2. Nedilnou součásti této smlouvy s platnosti origlnáiu jsou jeji přilohy (přiloha č. 1 - cenová
nabidka), s jejichž obsahem jsou obě smluvní sti'any podrobně seznámehy, a dále pouze
připadné dodatky a změny uzavřené v souladu s ustánovenimi článku Vlll. této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, z riichž jeden (1)
obdrži kupujici a jeden (1) prodávajlcí.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že považuje
celý obsah téfo smlouvy včetně přiloh za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jého plným zněnľm
se pečlivě seznámila a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uza9řeni tétQ smlouvy
rozhodujíci; na důkaz foho připojují smluvni strany k této smlouvě své podpisy.

F

i

Č

Přilohy:
Přiloha č. 1 - cenová nabidka

Vl lthµt' clne jlc.,u

J
!

i

,

p:Ů\")zôvna 3 donjčxjv2cl ackesä:
l<im'$ 1?4, 512 63 Rovensko p. Tg'

$idp£ ZC1.EttÝ PRUH lé0/99, 1€0 00 PRAHA4 -Btanfk
GSU: 0J2 12 13 01, (306 790 850
ic: 29145147, MC: CZ29145S47

7



J
::. ,,,. '; ' """' " '

Od:
Odesláno;
Kôtnu:
Předmět:

Dobi'ý dcn, pani

středa 2. srpna 2023 11:59

Re: Cenová poptávka

dčkujeme za Vaši µôljtávkll. Ccna za pč1'Éô)'o\'al)ali pachovou {'oi1Š|(lé ARATEX(ĺů v ]'ozlnčru 30x30 cm v
počlu S000 kx,jc včetnč dopravy 1 1,97 Kč bez DPlj. Děkuji za inn)l'|)Iaci, zda Vám nabidka \'yhůvuje.

přeji pěkný den,

S l)()zdľave]n / Best reeards

('HLUM-'I'EX, spul. s r,u,
Výroba netkaných textilii / Non-woven text'iíe production
Factory: Ktová 124, 5 12 63 Rovensko p. 'l'r.
Ofíke: Zúlený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 - Bratňk

Í

1

,

1
q

J

!
;

1

á
i
r

út 1. 8. 2023 v 1 1:05 odesílatd i

Dobíý den,

pi'osím o cenovou nabidku 11ä pacliovC roušky ARA1'EX kc snímáni ))ad]ový¢h stop; pei1"orovaný. i'ozměr
30x30 cm - 5 000 ks.

Platba na fakturu, splatnost 30 dm'i, C.ena včelnč dop.i"avy.

Děku.ji a přeji hezký den,

t
:

1
1

,
1


